
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2019 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu  

Udostępniania Miejsc Parkingowych na Parkingu przy Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina Filia w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się Regulamin Udostępniania Miejsc Parkingowych na Parkingu przy 

Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina Filia w Białymstoku wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora nr 43/2019 z dnia 4 października 2019 roku, w ten sposób, że 

otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         (-) 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

     Rektor 

 

  

 


